



به نام خدا

فراخوان ارزیابی صلاحیت مناقصه‌گران دستگاه مرکزی وزارت نفت

در راستای استفاده از توانمندی‌ها و حمایت حداکثری از سازندگان داخلی، ایجاد بانک اطلاعات منابع واحد، تسریع در تامین اقلام و تجهیزات مورد نیاز در فضای رقابتی و همچنین با توجه به استقبال و درخواست‌های مکرر و گسترده شرکت‌های سازنده و فروشنده (اعم از شعبه شرکت اصلی خارجی در ایران، نماینده انحصاری، نماینده، انباردار، و غیره) از وزارت نفت در تهیه فهرست بلند دستگاه مرکزی و پیگیری ایشان از اقدامات بعمل آمده، به اطلاع می‌رساند:

۱- با توجه به مصوبه شورای معاونان وزارت نفت و لزوم استقرار سامانه تامین کالا در شرکت‌های اصلی و تابعه و انجام کلیه خریدها در بستر سامانه مذکور از تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ و ضرورت قانونی استفاده از فهرست بلند دستگاه مرکزی (AVL) در مناقصات محدود و خریدهای مرتبط به پروژه‌های EPC، برای ایجاد فهرست بلند مذکور به آگاهی می‌رساند؛ ارزیابی صلاحیت آن دسته از شرکت‌های سازنده و تامین‌کننده که با توجه به فراخوان ۱۳۹۲/۶/۲۵ و تمدیدیه‌های آن، کالا و محصولات خود را از طریق سامانه ep اعلام نموده‌اند؛ در دست انجام می‌باشد و اسامی شرکت‌های سازنده و غیرسازنده تأیید صلاحیت شده، پس از اتمام بررسی به لیست بلند منابع یکپارچه دستگاه مرکزی وزارت نفت وارد و از طریق تارنمای ep.mop.ir نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۲- منابعی که قبلاً ضمن خوداظهاری در سامانه، اطلاعات خود را ثبت و صدور نهایی کرده‌اند؛ بایستی ضمن تایید اطلاعات قبلی مربوطه، در صورت نیاز و به تشخیص خود نسبت به تکمیل هر چه بیشتر اطلاعات قبلی شرکت و یا محصولات اقدام نمایند.

۳- به منظور راهنمایی بیشتر منابع، اسامی منابعی که ثبت و صدور نهایی نموده‌اند؛ لیکن مدارک و اطلاعات اظهار شده ایشان دارای نواقص قابل ملاحظه می‌باشد و اسامی منابعی که در مرحله ثبت موقت متوقف شده‌اند؛ به همراه این فراخوان در تارنمای ep.mop.ir قابل مشاهده می‌باشد و لازم است کلیه این شرکت‌ها نسبت به تکمیل اطلاعات خود برای ورود به مرحله ارزیابی، اقدام نمایند.

۴- سایر منابع سازنده و غیرسازنده که در فراخوان مورخ ۱۳۹۲/۶/۲۵ و شش نوبت تمدیدیه‌های آن، شرکت ننموده‌اند نیز الزامی است طبق توضیحات زیر نسبت به ورود و تکمیل فرم‌های پرسشنامه مربوطه اقدام نمایند. ضمناً ارزیابی صلاحیت شرکت‌های ورودی جدید پس از تکمیل پرسشنامه، فرم‌های محصولات و پروفاایل مربوطه و ثبت نهایی، بعد از ارزیابی صلاحیت منابعی که قبلاً در سامانه خوداظهاری نموده‌اند؛ بعمل خواهد آمد.

۵- مدت اعتبار ارزیابی صلاحیت منابع سازنده و غیرسازنده، طبق بند ج ماده ۳ آئین‌نامه اجرایی بند «الف» ماده (۲۶) «قانون برگزاری مناقصات» از تاریخ درج در فهرست بلند، بمدت دو سال خواهد بود.

نام و نشانی دستگاه مرکزی: وزارت نفت، معاونت امور مهندسی، اداره کل سامانه کالا و حمایت از ساخت داخل - تهران، میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریم خان زند، کوچه عارف ادیب، پلا ۳۲

رشته یا زمینه تخصصی صلاحیت: کلیه رشته‌های تخصصی مرتبط با قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنایع بالادستی و پایین‌دستی (خشکی و دریایی بویژه در پروژه‌ها) صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش و پخش

تاریخ و نشانی دریافت و تحویل اسناد ارزیابی صلاحیت: شروع خوداظهاری از تاریخ درج این آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات بوده و منابع بر مبنای تقدم ورود و تکمیل بودن مدارک؛ ایشان، ارزیابی خواهند شد.

نشانی محل دریافت اسناد و مدارک؛ بر اساس فرم‌های تکمیل شده از طریق تارنمای فوق و رشته تخصصی فعالیت منابع و پس از تعیین کمیته فنی بازرگانی ارزیابی صلاحیت ذریعاً، از سوی کمیته مربوطه به منابع اعلام می‌شود. بنابراین تأکید می‌شود تا قبل از اعلام از سوی کمیته فنی بازرگانی، هیچگونه اسناد و مدارکی ارسال نشود.

تاریخ اعلام نتایج ارزیابی صلاحیت: نتایج ارزیابی صلاحیت ضمن رعایت کامل حق تقدم منابع در خوداظهاری و تکمیل مدارک؛ متناسب با زمان تأیید صلاحیت منبع از سوی دستگاه مرکزی وزارت نفت (معاونت امور مهندسی وزارت نفت - اداره کل سامانه کالا و حمایت از ساخت داخل)، در تارنمای دستگاه مرکزی وزارت نفت منتشر می‌شود.

توضیحات:

الف- کلیه سازندگان و فروشندگان داخلی بایستی با دریافت کد عضویت ۵ رقمی ایران کد از تارنمای www.irancode.ir بصورت رایگان و ثبت‌نام در تارنمای www.meganaft.ir شرکت فاوا نفت صبا کیش و اخذامضای الکترونیکی (token)، به پرتال سامانه تامین کالای وزارت نفت به آدرس: ep.mop.ir مراجعه و نسبت به درج اطلاعات و تکمیل فرم پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند. ضمناً تلفن مرکزی (call centre) با شماره ۰۲۱-۶۱۶۲۳۳۰۰ جهت پاسخگویی به مراجعین محترم در نظر گرفته شده است که در صورت مواجه شدن با هرگونه اشکال در استفاده از برنامه می‌توانند تماس حاصل فرمایند.

ب- کلیه سازندگان و فروشندگانی که قبلاً نام آن‌ها در فهرست منابع مشترک؛ وزارت نفت درج گردیده بوده است، پس از اقدام طبق بند الف فوق الذکر، صلاحیت آنان توسط کمیته‌های فنی بازرگانی مربوطه با اولویت مورد ارزیابی مجدد قرار خواهد گرفت.

ج- پس از ثبت و صدور نهایی فرم‌های تکمیل شده، اضافه نمودن هرگونه اطلاعات جدید منوط به اخذ مجوز از دستگاه مرکزی به نشانی بالا خواهد بود و ضروری است شرکت‌ها در تکمیل فرم‌های مربوطه که ملا؛ ارزیابی صلاحیت و رتبه بندی خواهد بود کمال دقت را مبذول نمایند.